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E    Miljöpartiet vill skydda
•   Järvakilens smala gröna stråk  

mellan Nationalstadsparken i 
söder & Tegelhagsskogen i norr

•  Svartpälsbiet från utrotning



Stockholm är fantastiskt med  
sitt vatten och sin skog!

Miljöpartiet värnar om de gröna kilarna som  
rekreationsområden och spridningskorridorer för djur  
och växter. De är viktiga för den biologiska mångfalden.

Grönområden har formats till kilar

När Stockholm vuxit har det främst skett 
utefter järnvägar och vägar. Det har lett 
till att kilformade områden förblivit 
obebyggda. Dessa kilar sträcker sig ända 
in till de centrala delarna av Stockholm, 
vilket möjliggör vild natur ända in till 
Djurgården!

De gröna kilarna är ständigt hotade 

I en del områden är de gröna länkarna 
svaga. I Silverdalsområdet finns både 
bostäder, motorväg och järnväg som 
riskerar att fungera som en propp i den 
viktiga Järvakilen.

Nu planeras en bebyggelse av ungefär 50 
nya lägenheter i nordöstra Silverdal.  

Hotade arter riskerar att utrotas

En inventering i planområdet har visat 
att naturmarken är bo-koloni för den 
rödlistade (sårbara) arten svartpälsbi 
Anthophora retusa. Slänten söder om 
”ladan” utgör idag binas födosöksplats.

Om den planerade byggnationen verk-
ställs kommer födosöksplatsen söder om 
ladan och därmed bina att försvinna.

Svartpälsbiet ingår i ett nationellt 
 åtgärdsprogram för bevarande av hotade 
arter. Silverdal/Helenelundsområdet är 
enligt länsstyrelsen det enda mellan-
svenska område där bevarandeåtgärder 
kan och ska vidtas. Länsstyrelsen har 
avsatt medel för det.

Att då bebygga i området är oansvarigt  
av kommunen!          

A. Silverdal       B. Gamla stan

50 nya lägenheter planeras att byggas (inom röd cirkel) De gröna pilarna markerar  värdefulla gröna stråk.
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I senaste valrörelsen gick Moderaterna ut med ett flygblad  
med texten 

“ Vi vill säker ställa att det inte byggs något mer och arbetar för  
att Tegelhagsskogen inklusive Kasbytorp  

ska bli naturreservat.”

Vad de ”glömde” att berätta var att den nu aktuella bebyggelsen 
redan planerades när de gjorde sitt utspel.

I kommunstyrelsen har Socialdemokraterna,  
Sollentunapartiet, Centerpartiet och Vänsterpartiet nu  

ställt sig på vår sida.

Hjälp oss att påverka Moderaterna, Folkpartiet  
och Kristdemokraterna genom att lämna  

dina synpunkter.              

RKommunfullmäktige avgör områdets och binas framtid den 16 oktober.
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